

Styrelsen 2017-09-25

Diarienummer: 0217/17
Handläggare: Anders Söderberg
Tel: 031-368 40 18
E-post: anders.soderberg@goteborg.com

Information och beslut om ombud vid eventuell extra bolagstämma med anledning av Got Events beslut att upprätta kontrollbalansräkning

Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co Träffpunkt AB

Styrelsen föreslås besluta

- 1) Anteckna informationen.
- 2) Översända informationen till Göteborgs Stadshus AB.
- 3) Utse nn eller den ur styrelsen i Göteborg & Co Träffpunkt nn sätter i sitt ställe till ägarens ombud vid en eventuell extra bolagstämma (första kontrollstämma) i Got Event AB med anledning av Got Events beslut att upprätta kontrollbalansräkning (styrelsen utser ombud ur styrelsen vid mötet).
- 4) Ge ombudet i uppdrag att vid eventuell extra bolagsstämma (första kontrollstämma) med anledning av Got Events beslut att upprätta kontrollbalansräkning rösta för att Got Event AB inte ska gå i likvidation
- 5) Förklara beslutet ovan vara omedelbart justerat.

Ärendet

Med bakgrund av bolagets prognos och utestående risker beslöt styrelsen för Got Event den 15 september 2017 att i enlighet med 25 kap 13 § 1 aktiebolagslagen upprätta en kontrollbalansräkning. Bilaga 10, Got Event Protokoll 7_2017 Extra styrelsemöte 20170915.

Om kontrollbalansräkningen skulle visa att bolagets egna kapital är mindre än halva det registrerade aktiekapitalet ska Got Events styrelse snarast möjligt kalla till extra bolagsstämma (första kontrollstämma) som ska pröva om bolaget ska gå i likvidation (d v s avvecklas). Styrelsen i Göteborg & Co Träffpunkt AB har att utse ägarens ombud på en eventuell extra bolagstämma. Styrelsen beslutar om instruktioner till ombudet vilka redovisas i beslutspunkt 4 ovan.

För det fall den av Got Event AB upprättade kontrollbalansräkningen skulle visa att mer än halva det registrerade aktiekapitalet återstår, behöver extra bolagsstämma inte hållas.

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet är av administrativ karaktär och har i sig inga ekonomiska konsekvenser

Olika Perspektiv

**Barnperspektivet, Jämställdhetsperspektivet,
Mångfaldsperspektivet, Miljöperspektivet, Omvärldsperspektivet**

Beslutet är av administrativ karaktär och har ingen direkt bäring på ovan nämnda perspektiv.

Bilagor

Bilaga 10, Got Event Protokoll 7_2017 Extra styrelsemöte 20170915

Expedieras

Göteborgs Stadshus AB

Got Event AB